СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

636900, Томская область, с.Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-15-42, 2 19 25, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
22.04.2014

№2
О закреплении за муниципальным унитарным предприятием «Прогресс»
муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»
Тегульдетского муниципального района Томской области
имущества на праве хозяйственного ведения
для ведения уставной деятельности
В соответствии со ст.113,294 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона от 14 ноября 2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и на основании Порядка распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 31.01.2006 № 2,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Администрации Тегульдетского сельского поселения передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Прогресс» муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» для обеспечения эксплуатации и технического обслуживания объектов жизнеобеспечения Тегульдетского сельского поселения в рамках ведения уставной деятельности: экскаватор колесный, 2009 года выпуска, заводской № машины Р 09 – 18Э, двигатель № 334597, коробка передач№ Р095015, основной ведущий мост № Р095015, цвет многоцветный, вид движителя колесный, государственный регистрационный знак ТУ 21 85. Принадлежащий на праве собственности Администрации Тегульдетского сельского поселения.
2. Администрации Тегульдетского сельского поселения подготовить акты для передачи в хозяйственное ведение МУП «Прогресс» из казны муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» экскаватора.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации - газете «Таежный меридиан», в информационном бюллетене Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru.

	Председатель Совета

Тегульдетского сельского

поселения

_________________ Е.Л. Харитонов
	Глава Тегульдетского

сельского поселения

_________________ В.С. Житник